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Ben & Jerry's Spectacu-love 465 ml
 

Bezeichnung: Eiscreme mit Karamell-Zimt-Keksstücken (6%), durchzogen von
Karamell-Zimt-Keks-Strudeln (12%).

Verpackungseinheit: 8 x 465 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327629394

Verpackungseinheit GTIN: 8711327629400

Transporteinheit GTIN: 8711327629448

B&J Spectacu love 8x465ml BE

Zutaten

Zutaten:  RAHM  (28%),  Trinkwasser,  konzentrierte  MAGERMILCH,  Zucker,  WEIZENMEHL,  Rapsöl,  Kokosfett,  EIGELB,  Maisstärke,
Sheabutter,  karamellisierter  Zucker,  Zimt,  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Carrageen),  Speisesalz,  Emulgator  (Lecithine  (SOJA)),
Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), MAGERMILCHPULVER, Melasse.Fairtrade-Zucker mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 52%
ohne Wasser und Molkereiprodukte(F).

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eiscreme mit Karamell-Zimt-Keksstücken (6%), durchzogen von Karamell-Zimt-Keks-Strudeln (12%).

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1233 kJ 1036 kJ 1036 kJ

Energie (Kilokalorien) 294 kcal 247 kcal 247 kcal

Fett 19 g 16 g 16 g

davon gesättigte Fettsäuren 11 g 8.9 g 8.9 g

Kohlenhydrate 26 g 22 g 22 g

davon Zucker 22 g 18 g 18 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 3.8 g 3.2 g 3.2 g

Salz 0.23 g 0.19 g 0.19 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327629394 8711327629400 8711327629448

Maße L/H/B in mm 99 x 104 x 99 370 x 104 x 180 1200 x 1710 x 800

Volumen 465 ml — —

Gewicht (brutto) 0.412 kg 3.302 kg 619.86 kg

Gewicht (netto) 0.392 kg 3.136 kg 564.48 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


